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Youth & The City projesinin ortakları, 9-12 Aralık
2025 tarihleri arasında İtalya'nın Lecce kentinde
bir araya gelerek, Avrupa Birliği'nin Erasmus+
Programı tarafından desteklenen iki yıllık
işbirliğinin son aşamasını tamamladılar.
Son Toplantı, projenin seyrini değerlendirmesi,
öğrenme sürecinin etkinliğini ölçmesi ve projenin
kapanışına yönelik son adımları belirlemesi için
önemli bir fırsat oldu. 

Toplantı boyunca ortaklar, projenin dijital
öğrenme platformunu, çevrimiçi modülleri ve web
semineri serisini derinlemesine değerlendirdiler.
Tartışmalar, bu araçların öğrenme üzerindeki
etkisine, özellikle de gençlerin akıllı şehir gelişimi,
sürdürülebilirlik ve gençlerin katılımı ilkelerini
anlamalarına ne kadar yardımcı olduğuna
odaklandı.
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Ortaklar, ulusal uygulamalardan edindikleri
deneyimleri paylaştılar ve farklı ülkelerdeki genç
katılımcıların materyalleri nasıl kullandıklarını,
hangi tür öğrenme kazanımlarının gözlemlendiğini
ve hangi bileşenlerin en etkili olduğu
karşılaştırdılar. Bu toplu inceleme, projenin eğitim
yapısının güçlü yönlerini ve gençlik çalışmaları ve
kentsel eğitim alanlarında gelecekteki girişimlere
ilham verebilecek unsurları daha iyi anlamasına
yardımcı oldu.

Değerlendirme ayrıca, dijital öğrenmeyi
derinlemesine düşünme fırsatlarıyla birleştirmenin
değerini vurguladı. Bu sayede genç katılımcılar,
kentsel sorunları farklı bakış açılarıyla inceleyebildi
ve kendi topluluklarında mevcut zorlukları analiz
etme konusunda daha fazla güven kazandı.

Eğitim bileşenlerinin gözden geçirilmesinin yanı
sıra, toplantı Youth & The City'nin daha geniş
kapsamlı başarıları üzerinde düşünmek için bir
fırsat da sağladı. 
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Ortaklar, projenin gençlerin kentsel dinamikler
konusundaki farkındalığını artırmaya nasıl katkıda
bulunduğunu ve aynı zamanda Avrupa genelindeki
gençlik örgütleri arasındaki işbirliğini nasıl
güçlendirdiğini tartıştılar. Ortaklar arasında
yapılan deneyim paylaşımı, gençlerin karmaşık
kentsel konularla yapılandırılmış ve destekleyici bir
ortamda ilgilenmelerini sağlayan erişilebilir
öğrenme araçları yaratmanın önemini bir kez daha
teyit etti.

Konsorsiyum, projenin gençlere kentsel gelişim
konusunda bilgi birikimi oluşturma ve bilinçli bakış
açıları geliştirme konusunda anlamlı fırsatlar
sağladığını kabul etti. Lecce'deki toplantı, projenin
yaklaşımının uzun vadeli önemini vurguladı ve ilgili
tematik alanlarda ortaklar arasında işbirliğinin
devam etme potansiyelini ortaya koydu.
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Son toplantı, Gençlik ve Şehir girişiminin başarıyla
tamamlanması ve tüm ortakların projenin final
sonuçları konusunda mutabık kalmasıyla, ortak bir
başarı duygusu içinde sona erdi.

Katılın:
Akıllı şehir gelişimini teşvik etmek ve gençleri
güçlendirmek için yaptığımız çalışmalara sizi de
davet ediyoruz. Akıllı şehirler hakkında daha fazla
bilgi edinmek isteyen bir genç ya da projemize
katkıda bulunmak isteyen bir destekçi olun,
katılabileceğiniz birçok yol var.

Desteğiniz için teşekkür ederiz.

Saygılarımızla,
YOUTH & THE CITY Erasmus+ Proje Konsorsiyumu

youthandthecıty.eu
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